UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM- UBND                 Sơn Mai, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN MAI

Kính mời………………………………………………………………

UBND xã Sơn Mai tổ chức họp với các cơ quan, đơn vị bàn giải quyết một

số nhiệm vụ liên quan đến thủ tục đất đai và xác định nhu cầu hệ số giá đất đối

với công trình, dự án trên địa bàn xã Sơn Mai (mới), để trao đổi nội dung công

việc: Xác định giá đất cụ thể để tính tiền bồi thường khi nhà nước thu hồi đất thực

hiện công trình: Kè sạt lở bờ tả sông Phước Giang (Đoạn từ Đập Suối Lớn đến

cầu Long Mai); do Trung tâm Phát triển quỹ đất CN khu vực Tư Nghĩa đề xuất.

UBND xã Sơn Mai tổ chức buổi làm việc với các cơ quan, đơn vị như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn, Chủ tịch UBND xã - chủ trì;

- Trưởng và Phó Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực

Minh Long (Sơn Mai);

- Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất - Chi nhánh khu vực Tư Nghĩa;

- Chuyên viên phụ trách đất đai thuộc phòng Kinh tế xã.

2. Thời gian: Vào lúc 14giờ 00, ngày 19/9/2025 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Sơn Mai.

Nhận được giấy mời, kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian, địa điểm để buổi làm việc đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ thành  Định

		2025-09-19T08:59:46+0700